[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  02.07.2014г.                                                                                                                                 № 50

п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.12.2013 № 22 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муници​пального имущества  на 2014 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Новоаганск, Порядком приватизации  муниципального имущества городского поселения Новоаганск, утвержденного решением Совета депутатов от 29.05.2009 № 49,

Совет депутатов городского поселения Новоаганск
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов от 24.12.2013 г. № 22 «Об утверждении  прогнозного  плана  (программы) приватизации  муниципального имущества на 2014 год»:

приложение к решению пункт 2 «Перечень объектов муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2014 году» дополнить подпунктом 9
	№

п/п
	Наименование  объекта  приватизации
	Местонахож-

дение
	Характеристика

имущества
	Баланс. ст-ть здания, кадастр.ст-ть земел.участка руб.
	Плани-руем.
мероп.

	9.
	Автомашина ГАЗ-3102
	пгт.Новоаганск

	Год выпуска -2002,
регистрац. №

В 020 ОУ 86, цвет кузова - черный
	353800,00руб.
	Оцен-ка.

Прода-жа

2. Опубликовать настоящее решение в газете Нижневартовского района «Новости Приобья».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по  финансово-экономическим вопросам  (Максимкина О.В.).

Председатель Совета депутатов                                                           В.С. Прокопчук